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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ADJUNTO/DOUTOR - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de Nutrição RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

3446

DOUTORADO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1585-FISIOLOGIA DA NUTRIÇÃO (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1606-ESTÁGIO I - NUTRIÇÃO CLÍNICA (NUI-D)GRADUACAO ANUAL 6 0 0

1607-ESTÁGIO II - NUTRIÇÃO SOCIAL (NUI-C)GRADUACAO ANUAL 6 0 0

2148-PATOLOGIA GERAL (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2149-BIOÉTICA APLICADA À NUTRIÇÃO (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2808-NUTRIÇÃO EXPERIMENTAL (OPT) (NUI-OPT)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

20  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

4  

4  

4  

4  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/02/2012 07/12/2012ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Participação

2RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

116/2010
02/02/2012 20/12/2012ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 302/02/2012 20/12/2012ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

28

28

2

2

2

2

0

0

3

3

35

35

35

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Atividade sem informação do ato oficial

ELISVANIA FREITAS DOS SANTOS CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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